ASSOCIAGAO PAIS E ATLETAS DE NATAGAO WS CRB Folha: 0001
CNPJ: 35.697.264/0001-20 Periodo: 31/12/2023
Rua VICENTE CICCARINO, 1416 - BOAVISTA - Curitiba - PR - 82.560-410
i BALANCO
Valores expressos em Reais (R$)
ATIVO
DISPONIVEL g6t
16.071,34

DEPOSITOS BANCARIOSA VISTA
Caver Boormioa Federal
 PAGARME INSTITUICAODE FAGAMENTOSASTONE

APIICACOES DE LIQUIDEZIMEDIATA
Cabe Heosomica Pedersl

- NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO

TOTALDOATIVO

160134
2174078 |
2LHTS

000

168.799,62
RS |

400
600

0,00

206.611,74

ADEMIR BATISTADASILVA ™
CRC: 1-PR0O53850/0-3 - Contador

ADEMIR BATISTADA S [LVA
CRC: 1-PR-033850/0-3 - Contador
crre




ASSOCIAGAO PAIS E ATLETAS DE NATAGAO WS CRB Folha: 0002
CNPJ: 35.697.264/0001-20 Periodo: 31/12/2023
Rua VICENTE CICCARINO, 1416 - BOAVISTA - Curitiba - PR - 82.560-410

BALANGO
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO

SO § T . ‘ AT

S WE S R sBE NG e e U MR s
e e il . —
“Fharmives Gumaraes Felsbreli - 5 : {5250y

e . e \ " o . ——
" ADESIPAR COMUNICACAQ VISUAL EIRELL ' ' {20000)
e : : he i : S

ops
e = e A e e

OUTRAS OBRIGACOES i : R e i C (@907552)

T ——— . . b : i : 00755
st T T 4 : (0

Taxa Federativa (4515,00)

T — ; s i a i T
et e 3 e
Despessa com Material de Escritorio : g (98032)
S (716L14)
Exames Medicos Afletas (800,00)
RSAENSARRI T : {11081y

| TOTALDOPASSIVO EPATRIMONIOLIQUIDO ' E3.838,70)

ADEMIR BATISTA DA SILV
CRC: 1-PR-033850/0-3 - Contador
CPre




ASSOCIAGAO PAIS E ATLETAS DE NATAGAO WS CRB Folha: 0003
CNPJ: 35.697.264/0001-20 Periodo: 31/12/2023
Rua VICENTE CICCARINO, 1416 - BOAVISTA - Curitiba - PR - 82.560-410

BALANGCO
Valores expressos em Reais (R$)

ADEMIR BATISTA DA SILVA! 3

CRC: 1-PR053850/0-3 - Contador
CPF:




